Lançamento de Débito – NFLD, DEBCAD n° 35.902.591-9, lavrada em nome da contribuinte

já qualificada nos autos, na qual são exigidas contribuições patronais e dos segurados.

O crédito em questão reporta-se às competências de 05/1995 a 12/1998 e
assume o montante de R$ 12.230,32 (doze mil, duzentos e trinta reais e trinta e dois centavos).

Nos tennos do relatório de trabalho da auditoria, as contribuições foram
lançadas por arbitramento e decorreram da responsabilidade solidária do tomador de serviços

prestados mediante cessão de mão-de-obra pelas contribuições não adánplidas pelo prestador.